



AMG Friis Vej 7
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:
Reg.nr. 3409
Konto. 0012527098

E-mail:
j.bjerre.bojsen
@mail.tele.dk

LS Lastvogns Service ApS

Industrivej 10
6580 Vamdrup

cvr.nr. 41551488

Årsrapport 2021 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. februar 2021

Jørn Bjerre Bojsen
dirigent

◆ Bogføringsassistance
◆ Moms
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse
◆ Budgetter
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning
◆ Ledelsesrådgivning
◆ Finansiell rådgivning

Indhold

	Side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 29. juli 2020 til 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Lastvogns Service ApS
Industrivej 10
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 41 55 14 88
Tlf.: +45 51777490
Mail: lslastvognsservice@outlook.dk
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsperiode: 29. juli 2020 - 31. december 2021

Direktion

Lasse Mengel Thomsen
Søren Svends Ricken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service, samt hertil naturligt knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 165.818, og selskabets balance pr. 31 december 2021 udviser en egenkapital på kr. 205.818

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, når henses til, at det er selskabets første regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.631.435	
1 Personalemkostninger	2.391.795	
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	239.640	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	20.432	
Andre driftsomkostninger	0	
Resultat før finansielle poster	219.208	
Finansielle omkostninger	5.796	
Resultat før skat	213.412	
2 Skat af årets resultat	47.594	
Årets resultat	165.818	
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	160.000	
Overført resultat	5.818	
I alt	165.818	

Balance pr. 31. december

AKTIVER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Depositum lejemål	30.000	
Finansielle anlægsaktiver	30.000	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.935	
Materielle anlægsaktiver	133.935	
Anlægsaktiver i alt	163.935	
Råvarer og hjælpematerialer	228.665	
Varebeholdninger	228.665	
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	483.216	
Igangværende arbejder for fremmede regning	19.570	
Periodeafgrænsningsposter	37.598	
Tilgodehavender	540.384	
Likvide beholdninger	454.599	
Omsætningsaktiver i alt	1.223.648	
Aktiver i alt	1.387.583	

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	40.000	
Overført resultat	5.818	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	
Egenkapital	205.818	
Hensættelse til udskudt skat	2.318	
Hensatte forpligtelser i alt	2.318	
4 Leasingforpligtelser	41.564	
Langfristede gældsforpligtelser	41.564	
4 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14.038	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	742.326	
Selskabsskat	45.276	
Anden gæld	299.843	
Periodeafgrænsningsposter	36.400	
Kortfristede gældsforpligtelser	1.137.883	
Gældsforpligtelser i alt	1.179.447	
Passiver i alt	1.387.583	
5 Eventualposter m.v.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- <u>heds kapital</u>	Overført <u>resultat</u>	Forslag <u>til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Betalt ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		5.818	160.000	165.818
Egenkapital 31. december 2021	40.000	5.818	160.000	205.818

Noter

Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger	2.228.235	
	Andre omkostninger til social sikring	103.156	
	Andre personaleomkostninger	60.404	
	I alt	2.391.795	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	7	
2	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	45.276	
	Ændring af udskudt skat	2.318	
	Regulering vedrørende tidligere år	0	
	I alt	47.594	
3	Materielle anlægsaktiver		
		<u>Leasing</u>	<u>Drifts</u>
		<u>aktiver</u>	<u>midler</u>
			<u>I alt</u>
	Kostpris primo	0	0
	Tilgang	63.367	91.000
	Afgang til kostpris	0	0
	Kostpris ultimo	63.367	154.367
	Opskrivninger primo	0	0
	Årets opskrivning	0	0
	Opskrivninger ultimo	0	0
	Af- og nedskrivninger primo	0	0
	Årets afskrivning	8.432	12.000
	Tilbageførsel vedrørende afgang	0	0
	Af- og nedskrivninger ultimo	8.432	20.432
	Bogført værdi ultimo	54.935	133.935

Noter

Note

4 Langfristede gældforpligtelser

	Gæld <u>primo</u>	Gæld pr. <u>31.12.21</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Gæld på leasingkontrakt	0	55.602	14.038	0

5 Eventualposter mv.

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen